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"Dziękuję za to, że jesteście wciąż tak bardzo aktywni. Mam nadzieję, że każdego dnia
będziecie mieli oparcie w drugim człowieku - tego z całego serca Państwu życzę" - takie
słowa skierował dzisiaj do seniorów zgromadzonych w Kinoteatrze "Pasja" Burmistrz Iławy
Dawid Kopaczewski.

~~galeriaspc~~5730~~

Za nami zorganizowane w Iławie po raz pierwszy uroczyste obchody Dnia Seniora, przypadającego
właśnie 1 października. Zorganizowało je Iławskie Centrum Kultury, uroczystość w kinoteatrze
poprowadziła dyrektor tej miejskiej instytucji Lidia Miłosz. Z władz miasta obecni byli burmistrz
Dawid Kopaczewski wraz z zastępcą Dorotą Kamińską oraz przewodniczący iławskiej rady miejskiej
Michał Młotek. 

- W imieniu władz samorządowych chciałbym
Państwu złożyć z jednej strony życzenia, a z drugiej -



podziękowania - zwrócił się do uczestników uroczystości
Dawid Kopaczewski. - W imieniu władz miasta życzę
Państwu dużo zdrowia, szczęścia, wszelkiej
pomyślności. Życzę też spełniania marzeń jeszcze
niespełnionych, a w tym trudnym dla nas wszystkich
czasie bliskości człowieka. Mam nadzieję, że każdego
dnia będziecie mieli oparcie w drugim człowieku -
tego z całego serca Państwu życzę. Życzę również, aby
Iława była dla Was miastem przyjaznym,
bezpiecznym. A dziękuję za to, że jesteście wciąż tak
bardzo aktywni, że możemy na Was liczyć. Mam
nadzieję, że będziemy się spotykać o wiele częściej.
Po to m.in. powstał niedawno iławski Klub Seniora.
Chcemy też likwidować bariery, z którymi się Państwo
spotykacie na co dzień. Proszę, abyście sygnalizowali
nam, w czym jeszcze możemy Wam pomóc.

Po części oficjalnej przyszła pora na artystyczną - dla zgromadzonej publiczności zagrał Wojciech
Olszewski i zaśpiewała Bernadeta Bielak.

Z okazji dzisiejszego "Dnia Seniora" burmistrz wystosował też do mieszkańców w tym wieku
okolicznościowy list. Składa w nim życzenia, ale też przyznaje, że ma na uwadze potrzebę kierowania
do lokalnych seniorów indywidualnej oferty wsparcia. "Osoby po 60. roku życia stanowią dużą część
mieszkańców Iławy, a jednym z priorytetów mojej kadencji jest stworzenie miasta przyjaznego
wszystkim mieszkańcom", można przeczytać w liście.
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